



**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
www.grantthornton.dk

# Digital Fabric ApS

C/O Amalie6, Amaliegade 6,2 tv, 1256 København K

**CVR-nr. 38 61 05 03**  
*Company reg. no. 38 61 05 03*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2021**  
*1 January - 31 December 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 August 2022.*

DocuSigned by:  
 Iiro Kormi 8/17/2022  
A5004534A2804D1...

---

Iiro Jetro Lisakki Kormi  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet***The company*

Digital Fabric ApS  
C/O Amalie6  
Amaliegade 6,2 tv  
1256 København K

CVR-nr.: 38 61 05 03

*Company reg. no.*

Stiftet: 27. april 2017

*Established:* 27 April 2017

Hjemsted: København

*Domicile:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year:* 1 January - 31 December

**Direktion***Managing Director*

Iiro Jetro Lisakki Kormi

**Revisor***Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed***Parent company*

Digital Fabric Oy

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's review***

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med softwaredesign samt drift af digital markedsplads for private forbrugere.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

#### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -264.346. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

The company's activities comprises of softwaredesign and running a digital marketplace for private consumers.

#### **Uncertainties about recognition or measurement**

In the financial year there has been no uncertainties as to recognition or measurement.

#### **Unusual circumstances**

In the financial year there has been no unusual matters.

#### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK -264.346. The management consider the results as unsatisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

*Amounts concerning 2021: DKK.*

*Amounts concerning 2020: DKK thousand.*

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b><i>Gross profit</i></b>	<b>13.280</b>	<b>15</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-274.912	-868
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-2.714	-2
<b>Resultat før skat</b>		
<b><i>Pre-tax net profit or loss</i></b>	<b>-264.346</b>	<b>-855</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
<b>Årets resultat</b>		
<b><i>Net profit or loss for the year</i></b>	<b>-264.346</b>	<b>-855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b><i>Proposed appropriation of net profit:</i></b>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-264.346	-855
<b>Disponeret i alt</b>		
<b><i>Total allocations and transfers</i></b>	<b>-264.346</b>	<b>-855</b>

**Balance 31. december**  
***Balance sheet at 31 December***

---

*Amounts concerning 2021: DKK.**Amounts concerning 2020: DKK thousand.*

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<i>Assets</i>	kr.	t.kr.
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>170.204</u>	<u>426</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Total current assets</i>	<u><b>170.204</b></u>	<u><b>426</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Total assets</i>	<u><b>170.204</b></u>	<u><b>426</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	37.763	302
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>87.763</b>	<b>352</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	14.000	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	28.593	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	39.848	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.441	74
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82.441</b>	<b>74</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>170.204</b>	<b>426</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021			
<i>Equity 1 January 2021</i>	50.000	302.109	352.109
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-264.346	-264.346
	<b>50.000</b>	<b>37.763</b>	<b>87.763</b>

**Noter****Notes**

*Amounts concerning 2021: DKK.*

*Amounts concerning 2020: DKK thousand.*

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	252.096	858
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	22.816	10
	<u>274.912</u>	<u>868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	2.714	2
	<u>2.714</u>	<u>2</u>